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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K23206004R

2. Data e Regjistrimit 01/10/2002
3. Emri i Subjektit PUPA SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/02/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/02/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat  Vërtop vërtop Lagjja Qendër, Rruga nacionale Berat-
Poliçan, Ndërtesa një katëshe Nr.4. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime dhe rikonstruksione objektesh te ndryme, ndertime 

civile dhe social-ekonomike, veshje fasadash te godinave te 
ndryshme. Ndertim rruge kategoria e IV, V, VI dhe 
rikonstruksione te rrugeve kategoria III, II, I dhe rruge 
speciale, veshje asfalto betoni te rrugeve, sistemim e asfaltim 
te shesheve. Ndertime ujesjellsa e kanalizime, veprave te 
kullimit, impianteve vaditese dhe punimeve per mbrojtjen e 
tokes. Nxjerrje, perpunim e tregtim te materialeve 
inerte,tregtim me shumice e pakice te materialeve te 
ndertimit dhe lendes drusore. Prodhim, perpunim e tregtim 
me shumice e pakice te gelqeres. Nxjerrje, shfrytezim dhe 
tregtim i mineraleve te gurit te grupit katert. Sherbimin e 
rojeve te sigurise civile. Transportimi i mallrave dhe 
produkteve brenda dhe jashte vendit, per vehte dhe te 
trete.Importe-Eksporte
Behar Pupa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/04/2016                Deri: 07/04/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët BeharPupa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Berat Berat  BERAT Kamion Mercedes Benz me Targe BR 
7819 A. Berat  Vërtop vërtop Kamion Iveco Fiat me targë 
AA 734 GT. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: PUPA SHPK
Telefon:  0692071055 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-051297-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 01/03
/2002

Numri i Vendimit:27291, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 01-03-2002 Emri I subjektit: "PUPA" Forma ligjore: Sh.p.k Data e 
themelimit: 25-02-2002 Kohezgjatja: 30 vjet Selia: Fushe-Peshtan, Berat Kapitali: 100.000 
leke Objekti: Ndertime dhe rikonstruksione objektesh te ndryshme,civile dhe 
ekonomike,veshje fasadash,ndertime rrugesh,ujesjellsa dhe kanalizime,vepra kullimi 
ujitje,sistemime hidraulike,import-eksport te cdo lloj malli industrial,ushqimor,pjese 
kembimi,lende te para,perpunim te materialeve dhe lendeve te para,hapje linjash te 
ndryshme prodhimi,etiketim,amballazhim etj. Perfaqesuesi ligjor: Behar Pupa Ortaket: 
Behar Pupa

Lista e Dokumenteve:
R31-Nr-34-YC-AB-10-12-20070015.pdf

2. 26/04
/2006

Numri i Vendimit:27291/1, Gjykata:Tirane
Pranimi ne shoqeri i ortakut tjeter z. Dhimiter Pupa. Shtimin e objektit te veprimtarise ne 
prodhim material lidhes gelqere.

Lista e Dokumenteve:
R31-Nr-34-YC-AB-10-12-20070015.pdf

27/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166965-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B121193D-B087-4C69-936F-70846415A36E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B121193D-B087-4C69-936F-70846415A36E
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Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

27/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-340935-01-10
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692071055")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion Mercedes Benz me Targe BR 5871 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion Mercedes Benz me Targe BR 7819 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion Mercedes Benz me TargëBR 1884 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

18/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-653774-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i vendimit te asamblese se ortakeve date 
14.01.2012,ku u vendos: Largimi nga shoqeria i Z.Dhimiter Pupa. Blerjen ne masen 49% 
te kuoatve te tij nga Z.Behar Pupa. -Depozitim i kontrates per shitjen e kuotave  Nr.236 
Rep  \  Nr.37 Kol  , date 14.01.2012. Ku me nenshkrimin e kesaj kontrate, Z.Behar Pupa 
behet ortak i vetem i shoqerise duke zoteruar kapitalin ne masen 100%.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Dhimiter Pupa")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behar Pupa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("51.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behar Pupa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behar Pupa")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("51,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-597077-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38581CF8-AC1D-44A2-AD8A-1E38D467C306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB5300B-4877-45B9-B3B5-3EA355C67EBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3C3B13-3B8E-461A-B91E-6575BC7B604F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5876742-F87D-4840-809F-7637175125D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5317D75B-BFCA-4895-946B-D85CB0D26CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=243D4030-6BED-4BC0-BDA8-6EED34DD17D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B62B8C4E-E360-4B87-916F-A9FA2AC73595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C8F0C4B-D0FD-4E77-AD72-EBBEF443C4E8
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-789045-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-100535-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-183721-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-620243-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,  Nr.1, datë  07.04.2016, ku është 
vendosur: Miratimin e statutit të ri të shoqërisë. – Mbyllje adresash dytësore. – Hapje 
adrese dytësore. Depozitimi i Statutit të ri të shoqërisë.
DurationEndDate ishte            "25/02/2032"          u be            ""         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E93EEA1-B96F-402F-8A18-0B8459A5BE9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E937191A-A117-4995-AC49-410ED6D89D2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=401DCFB7-C818-40FF-BC99-5CD8D10ECBF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20875E30-7E5A-4638-BE80-887BB94B98F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FEADB2A-5655-422D-B8EE-1D58D0DE0E2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73ED4D6D-F479-4DC9-834B-97D526031846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0DCA8E2-D25F-46EC-A19B-EA7B4F25695A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD61C504-46FC-4519-9815-413CD7CFF959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD61C504-46FC-4519-9815-413CD7CFF959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63710A4F-4D7B-4399-A1CA-A44E12CA528A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0803060F-C312-4FFE-840C-B96B81FC4AAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC9C98D4-CF08-447D-A5B5-4494D67F3A82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC9C98D4-CF08-447D-A5B5-4494D67F3A82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7277286C-B876-43A6-A4A5-B83B7FB8BF7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5F901CC-C3D7-4F39-913B-BA35852EB1E0
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Objekti ishte            ("Ndertime dhe rikonstruksione objektesh te ndryshme,civile dhe 
ekonomike,veshje fasadash,ndertime rrugesh,ujesjellsa dhe kanalizime,vepra kullimi 
ujitje,sistemime hidraulike,import-eksport te cdo lloj malli industrial,ushqimor,pjese 
kembimi,lende te para,perpunim te materialeve dhe lendeve te para,hapje linjash te 
ndryshme prodhimi,etiketim,amballazhim etj.prodhim material lidhes gelqere.")          u be            
("Ndertime dhe rikonstruksione objektesh te ndryme, ndertime civile dhe social-
ekonomike, veshje fasadash te godinave te ndryshme. Ndertim rruge kategoria e IV, 
V, VI dhe rikonstruksione te rrugeve kategoria III, II, I dhe rruge speciale, veshje 
asfalto betoni te rrugeve, sistemim e asfaltim te shesheve. Ndertime ujesjellsa e 
kanalizime, veprave te kullimit, impianteve vaditese dhe punimeve per mbrojtjen e 
tokes. Nxjerrje, perpunim e tregtim te materialeve inerte,tregtim me shumice e 
pakice te materialeve te ndertimit dhe lendes drusore. Prodhim, perpunim e tregtim 
me shumice e pakice te gelqeres. Nxjerrje, shfrytezim dhe tregtim i mineraleve te 
gurit te grupit katert. Sherbimin e rojeve te sigurise civile. Transportimi i mallrave 
dhe produkteve brenda dhe jashte vendit, per vehte dhe te trete.Importe-Eksporte")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Vërtop;         vërtop;         
Kamion Iveco Fiat me targë AA 734 GT.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Vërtop;         vërtop;         Lagjja 
Qendër, Rruga nacionale Berat-Poliçan, Ndërtesa një katëshe Nr.4.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Kamion 
Mercedes Benz me Targe BR 5871 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         FUSHE 
PESHTAN;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Kamion 
Mercedes Benz me TargëBR 1884 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         farke;         FUSHE PESHTAN;         
FUSH-PESHTAN;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Behar Pupa")                    , Nga 
Data ishte                      ("25/02/2002")            u be              ("07/04/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Behar Pupa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/02/2032")            u be              ("07/04/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822369-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2010.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9706F7C4-3BA4-417C-83C8-3DAB3E040773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A94B00-6672-4418-B000-A2D1EF10137F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D2751FD-CDEC-48A8-B7AC-B8C2165C4330
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857557-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413661-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-879482-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i shkresës Nr.2077/5 Prot, datë 12.06.2018, 
lëshuar nga  Drejtoria Rajonale Tatimore Berat, ku është kërkuar: Vendosja e masës së 
Sigurisë mbi titujt e pronësisë për subjektin “PUPA” shpk me NUIS (NIPT) K23206004R 
pasi subjekti nuk ka kryer pagesat e detyrimeve.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-895121-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=247F9E3B-C5FB-4E9E-BFEA-E29FEDBD5F82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3DD0DE-E03F-42D3-A1FD-3189828334C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33CE1848-38FB-4A1A-9736-98C77101C228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D7CFEC-2519-4BF4-BA6B-9E08CC1D914A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D7CFEC-2519-4BF4-BA6B-9E08CC1D914A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C47CEFBF-9B8C-40A0-A998-A24A18E0AD6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE18A55-8676-441B-943B-BA8077BCD0BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7FBC15B-9D6B-49D4-9767-D8E0293A8266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7FBC15B-9D6B-49D4-9767-D8E0293A8266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46FA69F-0BB9-4561-9982-62F73692A6D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C2B21C-8536-4888-9A9D-49D58C095B1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B440D3F-84C9-4E85-9CC2-72F48446E333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F47D7F-BF82-4745-AF23-F4692669CC51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F47D7F-BF82-4745-AF23-F4692669CC51
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16/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-065622-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 2077/8Prot datë 19.12.2018, te 
Drejtorisë Rajonale Tatimore Berat, ku është urdhëruar:Zhbllokimin e masës së sigurimit 
detyrimit tatimor ne vleren 200.000 leke te tatimpaguesin  PUPA SHPK me Nipt 
K23206004R.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 23/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA841C44-7933-40E4-8192-35B21225DCEE

